
VE RGADE RING GEMEENTERAAD 201 0

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gezien het voorstel van het raadspresidium van 12 mei 2010, nr. 4a;

gelet op artikel 82 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T :

vast te stellen de navolgende wijziging van de Instellingsverordening raadscommissie Beemster 
2010:

Artikel 1
Artikel 5, lid 1 wordt gewijzigd en gelezen als volgt:

1. De raad benoemt uit zijn midden 3 voorzitters.

Artikel 2
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na die waarop deze is bekendgemaakt.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 27 mei
2010

H.N.G. Brinkman 
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


